[2] Is. XLIX. 6.

COLECCION

DE

Documentos Eclesiásticos.

Responsable.—N. Parga.

Imp. de N. Parga.

TOM. I. Guadalajara, Julio 8 de 1877. NUM. 33.

SECCION I.

Disposiciones generales de la Iglesia.

Benedictus Papa XIII,
Ad perpetuam rei memoriam.

Pastoralis officii solicitude Nos admonet in his vigilantiae, et auctoritatis Nostrae partes libenter interponere, ut quae a Romanis Pontificibus praedecessoribus Nostris ad Dominici Gregis, animarumque salutem, et directionem provide constituta reperiuntur, suum plenarium sortiantur effectum.

§ 1. Cum itaque quamplurium ex Ven. Fratribus Archiepiscopis, et Episcopis, Regnorum Hispaniarum literis, non ita pridem intellexerimus, Constitutionem pro Ecclesiasticae disciplinae in eisdem Regnis conservatione, et instauratione a fel. rec. Innocentio PP. XIII. praedecessore Nostro die 13 Maii 1723, post matrum consilium editam quae incipit: *Apostolici Ministerii &c. ac subinde a Nobis per quasdam Nostras in simili forma Brevis die 23 Septembris 1724,*

desuper expeditas literas, quibus totum ipsius Constitutionis tenorem inservimus confirmatam, et innovatam per nonnullos praesertim Regulares in dictis Regnis degentes haud omnino, ut par erat, servari, quinimo ejus executionem variis arctibus, inanibusque praetestibus retardari, atque eludi graviter commoti fuimus, nec defuimus perinde dolorem, ac indignationem Nostram cum superioribus generalibus ipsorum Ordinum communicare, eisque diserte explicare firmam, constantemque voluntatem, ac intentionem nostram esse, ut memorata Constitutio promptae, et omnimoda executioni demandaretur, et in transgressores, seu inobedientes condignis poenis animadverteretur; Ipsi vero Superiores Generales pro ea, qua praediti sunt prudentia, probitate, et filiali in Nos, et hujus Sanctae Sedis mandata obsequio, id contra, et praeter eorum mentem ac non sine intimo animi sui moere, accidisse Nobis ingenue declararunt, ut vehementer etiam improbantes quidquid contra eadem Constitutionem scripto, vel facto attentatum fuerit per aliquos suos subditos,

confesar que las que corresponden á los párrocos por derecho comun; y habiendo sido consultado sobre el particular el Illmo. y Rmo. Sr. Arzobispo, ha resuelto que se esté al contenido de la circular de esta Sagrada Mitra, fecha 20 de noviembre de 1871, inserta en esta "Coleccion" á la pág. 193.

Guadalajara, julio 5 de 1876.

JACINTO LÓPEZ,
secretario.

SECCION III.—Variedades.

SERMON

predicado por S. S. I. Ilma. en la Iglesia de Sta. Teresa de Guadalajara, el dia 1.º de junio del presente año, en la funcion con que terminó el mes de María.